
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska Rakoniewic uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej Rakoniewic w IX kadencji 
2024 – 2029 

1. Komisja Budżetowa, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego: 

1) Maćkowiak Marek 

2) Madalinski Adam 

3) Pajchrowski Mirosław 

4) Sadowski Paweł 

2. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych : 

1) Cielecka Gabriela 

2) Joksz Leszek 

3) Krysmann Katarzyna 

4) Matysiak Karol 

5) Nolka Dariusz 

6) Szajerska Joanna 

3. Komisja Rolnictwa i Środowiska Naturalnego : 

1) Matysiak Karol 

2) Olejnik Sławomir 

3) Siemieńczuk Rafał 

4) Tadeusz Tomasz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E84F03A6-7513-4B1E-B43A-AA61DADDC982. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, określa ich przedmiot działania i składy osobowe. 
Z kolei zgodnie z art. 24 ww. ustawy radni zobowiązani są brać udział w pracach rady i jej komisjach. 

W związku z powyższym i na podstawie zgłoszeń dokonanych przez radnych uzasadnionym jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E84F03A6-7513-4B1E-B43A-AA61DADDC982. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Uzasadnienie


